
   

 

 

 

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CAMPOBASSO 
 

                            

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 

09 aprile 2020 

 
IL CONSIGLIO 

sentita la relazione del Tesoriere in ordine alla necessità di richiedere agli iscritti il pagamento delle 

quote per il corrente anno 2020, 

visto l’attuale periodo emergenziale, 

DELIBERA 

di dilazionare il pagamento di dette quote in n.2 rate, rispettivamente con scadenze al 31 luglio ed al 30 

settembre 2020 o, in alternativa, in unica soluzione al 30 settembre 2020, nel caso in cui l’Agenzia delle 

Entrate - Riscossione dichiari l’impossibilità a disporre la chiesta rateizzazione, dando mandato al 

Tesoriere per gli adempimenti di rito. 

IL CONSIGLIO 

visto il perdurare dell’attuale periodo emergenziale 

DELIBERA 

che tutte le istanze al COA (pareri di congruità, iscrizioni, cancellazioni…) possono essere presentate 

esclusivamente a mezzo pec; per le istanze che richiedono marca da bollo, questa sarà applicata 

sull’istanza ed annullata; le istanze, corredate dell’eventuale marca da bollo, saranno consegnate in 

originale alla Segreteria dell’Ordine, al termine del periodo emergenziale 

DELIBERA 

altresì, che le istanze di vidimazione parcelle possono essere presentate esclusivamente a mezzo pec; la 

relativa tassa sarà versata a mezzo bonifico, a seguito della comunicazione da parte della Segreteria 

dell’Ordine dell’importo esatto, al seguente Iban: IT 47 Z 01030 03800 000063246713; l’iscritto dovrà 

poi inviare a mezzo pec la ricevuta del bonifico alla ricezione della quale la Segreteria invierà a mezzo 

pec il provvedimento di liquidazione; l’originale (bollato) dovrà essere conservato dall’iscritto ed esibito 

a richiesta della segreteria; in ogni caso consegnato al termine del periodo emergenziale. 

 

         

 

 

 

                                                                                     

 

                                                                                      
 

 

 

 

Il Segretario 

Avv. Giacinto Macchiarola 

 

Il Presidente 

Avv. Giuseppe De Rubertis 

 


